
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

MUNICIPAL 5
CDP: 310295

UNIDAD 

ADMINISTRATIVA:

DIRECCION DE 

ADMINISTRACION

SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) 

MUNICIPAL 5
GRADO: 11 R.M.U: 1335.00

N° CÉDULA FECHA DE PRUEBA LUGAR HORA AULA/PISO/OFICINA

1
1103408652

2
1313541771

3
0915027205

4
2450178229

5
1103607725

6
0704054055

7
0602974529

8
0706323888

9
0922390737

10
1718534876

11
1312774225

12
0706832292

13
0706319514

14
1313705467

15
0704725886

16
1314873801

17
0750208332

18
0706114022

19
0605679042

20
0705411593

21
0704260488

22
1723594873

23
0703623181

24
1722342902

25
0104664362

26
0202113882

27
0705277200 TINOCO SAENZ TOMAS RAMIRO

URUETA VALENCIA ESTEFANIA PAULETTE

URQUIZO HINOJOSA ERICK ISMAEL

URIGUEN CORONADO DARIO JACINTO

TUBAY VILLACIS MIRNA ARACELY

TRUJILLO VERA GISSELA MARIANELA

TORRES GALLARDO KARLA KATERINE

TORO AÑAZCO LUIS EDUARDO

TOLEDO QUITO NUBE DE LOS ANGELES

TIPAN MOYANO DEYCY MARILIN MARILIN

EXPERIENCIA SOLICITADA:

APELLIDOS / NOMBRES

Estimado postulante:

Para rendir las pruebas psicométricas deberá presentar su documento original de identificación vigente, sea este: cédula de identidad , licencia de conducir con 

fotografía o pasaporte. En caso de no presentar uno de dichos documentos al momento de aplicar las pruebas, no será admitido y quedará descalificado del 

concurso.

GESTIÓN ADMINISTRATIVA, PROYECTOS, PLANIFICACIÓN

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA

INSTRUCIÓN FORMAL REQUERIDA:

INSTITUCION:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO:

GRUPO OCUPACIONAL:

PARTIDA PRESUPUESTARIA:

ZUÑIGA ASTUDILLO MISHEL ALEJANDRA

ZAMBRANO REYES MARIA LLOMARA

YEPEZ MOREIRA JUAN CARLOS

YAGUAL ORRALA KERLLY JULIANA

VELEZ PISCO FERNANDO ANDRES

VELEPUCHA ESPINOZA JOSE LEYVER

VARGAS SURIAGA VANESSA LISSETH

VARAS RODRIGUEZ IRINA GABRIELA

VALLES QUEZADA KERLY JANNETH

VALENCIA ARCE GILIO MARTIN

VALDIVIEZO CONTRERAS MARIA CLAUDIA

VIVANCO VIVANCO JANINA ELISABETH

VILLALBA VALAREZO JOSE FRANCISCO

VILLACRES VILMA  VALLE ELIZABETH

VILELA FLORES ADALBERTO RAFAEL

VERA ORTEGA REINALDO SAUL

VENEGAS GUERRERO DEICY CAROLINA

LISTADO FECHA, LUGAR Y HORA PARA LA TOMA DE PRUEBAS PSICOMÉTRICAS 

01.02.001.000.2025.510105.000.07.01.50.A30.99.99.99.99.002-01.02.001.000.2025.510105.000.07.01.50.A30.99.99.99.99.002-

248

INGENIERÍA COMERCIAL, INGENIERÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL, ECONOMÍA O DERECHO

Miercoles 14/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

7:00 Sala de computo 5

Miercoles 14/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

8:15 Sala de computo 5



28
1803872066

29
1206453480

30
0955220165

31
1721990750

32
0705847721

33
2400015091

34
0706423613

35
1714847355

36
1104200660

37
0703252858

38
0704164623

39
0704193044

40
0503995425

41
1207455724

42
1104613136

43
0705261576

44
0705264695

45
0953944519

46
1104897978

47
0706321445

48
0952753952

49
0941159758

50
1150316790

51
0704237254

52
2100482708

53
0704541549

54
0106522618

55
0706165735

56
0928986389

57
0704720713

58
0924977200

59
0950915314

60
1752937878

61
0930640099

62
1719156083

63
0706018728

64
0702799164

65
0924097033

66
2450320060

67
0701895617

68
0603564972

TEJADA FUENTES PAMELA RAQUEL

TEJADA ALVARADO MIGUEL ADOLFO

TAPIA RAMOS NELSON EMILIO

TACO ALOMOTO DIEGO JAVIER

SUMBA GANCHOZO BRENDA ESTEFANIA

SANCHEZ CARREÑO ALEXANDRA MABEL

SAMANIEGO TORRES ROSALBA GABRIELA

SAMANIEGO GONZALEZ JHONATHAN ALEXANDER

SALVATIERRA TENEZACA JHON CARLOS

SALINAS LIMONES EVELYN YANINA

SANCHO GUANOQUIZA MIGUEL RAFAEL

SANCHEZ PRECIADO ROSA MIRELLA

SANCHEZ SOLA DIANA GABRIELA

SUAREZ QUIROZ BYRON GEOVANNY

SEMINARIO CAJAMARCA MARIA FERNANDA

SEGURA BENAVIDES PAULINA MARIBEL

SARMIENTO MENDOZA BETTY DEL CARMEN

SARMIENTO RIVAS  ELISA MARIANELA

SAENZ LLIVIPUMA LEILA YOVANNA

ROJAS CASTILLO TONNY EMANUEL

RODRIGUEZ RAMON INGRID FERNANDA

RIVAS CUELLO HUGO FERNANDO

RISCO RAMÍREZ ERICK XAVIER

SALINAS LEON WILSON FABIAN

SALDARRIAGA CAMACHO CRISTINA STEFANIA

SALAZAR RONQUILLO AMANDA VALERIA

SALAZAR HERNANDEZ JUAN JOSE

SALAS CHAMORRO  LAURA ROSARIO

RAMOS MENDOZA ELISA SUSANA

RAMOS RAMIREZ ZONIA ELVIRA

RAMON RAMON CAROLINA ELIZABETH

RAMIREZ AGUIRRE CARMEN SOLANGE

QUIROGA CEDEÑO ROMINA DE LOS ANGELES

RIOS CHICHANDE EVELYN JESENIA

RIOFRIO SALAZAR JENNY FABIOLA

REYES JIMENEZ NORMA ROSA

REYES MEJIA ROBERTO DILAN

REVELO GUAMA ALISSON CRISTINA

POZO ALEJANDRO ESTEFANIA VANNESA

POMA PRECIADO DIANA MARIA

PINO ZAPATA GUIDO JOSE

Miercoles 14/5/2025

Miercoles 14/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

9:30 Sala de computo 5

Miercoles 14/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

15:00 Sala de computo 5

Miercoles 14/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

8:15 Sala de computo 5

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

16:15 Sala de computo 5



69
0703590117

70
0704617778

71
1311460206

72
0702805003

73
1105039638

74
0706262607

75
1900328871

76
0950727198

77
0703952911

78
1207312321

79
0940402720

80
1307154052

81
0704630557

82
1103431936

83
1718446766

84
1103698427

85
0706022571

86
0104166251

87
0703370577

88
0704806710

89
0603964040

90
0706800786

91
0301878351

92
1105207573

93
1150313201

94
1313397588

95
1719660332

96
0706452141

97
0931076434

98
1105205643

99
0705996478

100
0926452749

101
1105798654

102
1203360720

103
0918485806

104
1724522790

105
0923661672

106
1310689045

107
1722290887

108
0706249919

109
0105322598

PINARGOTTY LOOR JOEL GEOVANNY

PEREZ AREVALO MONICA JANNETH

PEÑAFIEL LABANDA ROBINSON AUGUSTO

PEÑA VERA EVELYN VANESSA

PAZUÑA GOMEZ EDWIN GERMAN

PINEDA SALINAS MARLENE MARIANA

PINEDA SALINAS YOLANDA MARGARITA

PALADINES CHALEN MARIA FERNANDA

PAEZ VILLAGRAN EDWIN PATRICIO

PACAS GAVILANES MARIA ESTEFANIA

ORTIZ RIVADENEIRA  IRENE ALEXANDRA

ORDOÑEZ LIVISACA KAREN GISELLA

PAZMIÑO DE LA ESE WALTER ANDRES

PAUTE PAUCAR YENNY PATRICIA

PARRAGA RUIZ GENESIS MARIA

PALTAN DIAZ JUAN JOSEPH

PALMA MERO MARTHA CARMEN

NIETO ABAD SEBASTIÁN ANÍBAL

NARVAEZ ATARIHUANA EDISON ANDRES

MORENO PONCE FREDDY VICENTE

MORALES COBEÑA MARIA JOSE

MORALES CRUZ ANGEL EDUARDO

ORDONEZ GUTIERREZ LEONARDO XAVIER

ORDEÑANA RODRIGUEZ JORGE MAURICIO

OCAMPO NARVAEZ NICK ANTHONY

OBACO SISALIMA JESSIKA LEONOR

NUÑEZ SARANGO ELIZABETH NINOSKA

MOLINA SINCHIRE RONNY JAVIER

MOLINA MANZO ANA GRACE

MITE ARIAS CARLOS LUIS

MILLAN RUEDA KEVIN JARED

MEZA ALAVA MILTON DANIEL

MORA BURGOS GENESIS LIZBETH

MORA VALDEZ MARIA DE LOS ANGELES

MONTALVÁN JARAMILLO DARLEY GIOVANNY

MONROY CRIOLLO KATHERINE CHARLOTTE

MOLINA SIGUENZA JOHANNA ELIZABETH

MERO VERA JESSENIA MARYURI

MERA BENABIDES DIANA ELIZABETH

MERA PESANTEZ JESSENIA LISSETH

MENDEZ ROJAS VICENTE ESTEBAN

Miercoles 14/5/2025

Miercoles 14/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

18:45 Sala de computo 5

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

16:15 Sala de computo 5

Miercoles 14/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

17:30 Sala de computo 5



110
1500775950

111
0704296912

112
1150712915

113
0705312957

114
0707049177

115
0909651309

116
0705673978

117
0703970970

118
0705810190

119
0924722937

120
0704924190

121
1103673347

122
0703681494

123
1205111576

124
1722113758

125
1726868670

126
0703837435

127
0919333799

128
0926277427

129
0707083051

130
0705828960

131
0703583120

132
0704644855

133
0702942954

134
2100921887

135
0301444287

136
0706011764

137
0707107868

138
0930408711

139
0706626132

140
0911015055

141
0913798310

142
0921281762

143
0105270821

144
0706294816

145
1004689244

146
1715333314

147
2350206781

148
0704142694

149
0705100600

150
1105188153

MEDINA SANCHEZ BELGICA MARINA

MAURAT VELEZ JHON MICHAEL

MATUTE RIOS ANDREA ELIZABETH

MATAMOROS RAMIREZ LUDY SELENA

MARIN TINOCO CHRISTIAN ANTONIO

MEJIA MENDEZ RUBEN DARIO

LUNA CARTUCHE ANDREA PAOLA

LUNA ESPINOZA VANESSA ELIZABETH

LOPEZ GARCIA MARTHA CRISTINA

LOPEZ ROBALINO DANNY JOSELITO

LOPEZ BASTIDAS GEORGE ISAC

MALLA CEFERINO CELIA CRISTINA

MALDONADO CUEVA MONICA ELIZABETH

MALDONADO MADRID ANGIE THALIA

MACIAS ALVAREZ MARIUXI MARICELA

LUZARDO ALARCÓN KAREN VIVIANA

LAPO ENCALADA XIOMARA GISELLA

LANCHE BERMEO VICENTE STALIN

LAMBERT CORREA WALNER RICARDO

JIMENEZ CASTELO JHOSELIN LISETH

JIMBO NEIRA CRISTIAN GIOVANNY

LOPEZ AGUIRRE LUIGGI ANDRES

LINO SANCHEZ ANGEL LISANDRO 

LINDAO MERCHAN CARLA LUCIA

LEON TINOCO JORGE ENRIQUE

LARGO ARMIJOS LUCIA DE JESUS

HOLGUIN ALVARADO WASHINGTON FEDERICO

HIDALGO OÑATE CORINA NATALY

HERMIDA VILLALTA MANUEL REDENTOR

GUTIERREZ LUZURIAGA KAREN LISBETH

GUEVARA SEGURA ANAIS BETTY

JARAMILLO CASTILLO FATIMA SOLANGE

JARAMA JIMENEZ BRAYAN ORLANDO

JARA VARAS DANNY MIGUEL

JAPON GUEVARA NICOLE ESTEFANIA

IBARRA TELLO ABDON STEFANO

GUERRERO ALEAGA JUAN CARLOS

GUAMBO CARANQUI DIEGO ANDRES

GONZALEZ CRESPIN YESENIA PATRICIA

GONZALEZ JARAMILLO ELVIS RIGOBERTO

GONZAGA SALINAS JIMMY JAVIER

Miercoles 14/5/2025

Jueves 15/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

18:45 Sala de computo 5

Miercoles 14/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

20:00 Sala de computo 5

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

7:00 Sala de computo 5

Jueves 15/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

8:15 Sala de computo 5



151
2400003261

152
0706721396

153
1207550151

154
0201897477

155
1314050939

156
0705672293

157
0704005164

158
0927598151

159
0702932518

160
0707034724

161
1717780603

162
0106348576

163
0706613296

164
0703384248

165
1003743836

166
1207153246

167
0923311450

168
0704214352

169
1104635527

170
0705003515

171
1150009650

172
0924555501

173
0920409976

174
0704227909

175
0705519411

176
0706940269

177
0705238632

178
0302167838

179
1316842036

180
0504152513

181
1805801287

182
1722694658

183
1313302737

184
1312424433

185
0704475045

186
0104709225

187
0750262016

188
1900528363

189
1106083148

190
1103819387

191
1150269098

GOMEZ RODRIGUEZ KEVIN ALEXANDER

GAROFALO CALDERON SALLY MADELAINE

GARCIA MACIAS GLENDA LINETH

GARCIA CARVAJAL GUILLERMO DAVID

GARCIA PARRALES JONATHAN JHOSUE

ESTRADA GUAÑA SHIRLEY ALEJANDRA

ERRAEZ MOROCHO MARCO ANTONIO

ERAS GANCHOZO ANDREA DEL CARMEN 

ENCALADA CHUQUIMARCA ELIANA CECIBEL

DELGADO CAÑAREJO WILLIAM FABRICIO

GAONA BALCAZAR MARIA CECILIA

GALLARDO GONZAGA MARIA EUGENIA

FRANCO GUILCAPI  BYRON GIOVANNY 

FLORES MAYORGA SHIRLEY MARIBEL

FARIAS QUEZADA JESSICA ELIZABETH

CRIOLLO GONZALEZ JHOMARA ELIZABETH

CONSTANTINE MONTESDEOCA JACOB VLADIMIR

COLOMA ZAVALA DAISI VERÓNICA

COLAMBO CAMACHO MARTHA IRENE

COFRE SINCHIRE JUNIOR RODRIGO

DE MORA VILLARES JURGEN MARLON

DE LA CRUZ LAINEZ HILDA KATHERINE

DAVILA VASQUEZ JOSE LUIS LUIS

CUEVA CASTILLO FREDY DANIEL

CUENCA FIGUEROA MICHELLE ANTONELLA

CHALCO CHATO DANIELA LIZBETH

CERVANTES GUEVARA DANIEL EDUARDO

CELORIO SORNOZA VICTOR ALFREDO

CEDEÑO MACIAS ALEXA MARIA

CAYAMBE ROMERO INGRID ANABEL

CHUCHUCA TOCTO MARIA PAULA

CHIMBO APOLO MARIA DEL CISNE

CHERREZ JARAMILLO MARICELA LUCIA

CHELE CEDEÑO LISSETTE ESTEFANIA

CHAVEZ PAZMIÑO ERIKA SOFIA

CARRION MARTINEZ OMAR ALEXANDER

CASTRO CASTRO MARLON XAVIER

CASTILLO CRUZ GENESIS YORELY

CASTILLO VIÑAMAGUA MARIA DEL CISNE 

CARTUCHE LOAIZA LUIS GERARDO

CARRIÓN GUERRA JOSÉ LUIS

Jueves 15/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

9:30 Sala de computo 5

Jueves 15/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

15:00 Sala de computo 5

Jueves 15/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

8:15 Sala de computo 5



192
0602773103

193
1726087453

194
1206805507

195
0702597659

196
1718163486

197
0922555453

198
0604965285

199
0704341353

200
1724335789

201
0929217081

202
2100755616

203
0931159529

204
0750295172

205
1350340137

206
0705374775

207
0704420827

208
0704814151

209
0104858014

210
0704627470

211
1312704941

212
0706389194

213
1723438261

214
0927265116

215
0102881182

216
1314125871

217
1105142895

218
1105089732

219
0705436590

220
1900419498

221
0941649329

222
0922280920

223
0705792000

224
1104636533

225
2350389058

226
0705297059

227
0105923460

228
0104477666

229
0706434107

230
0922891445

231
1206210443

232
0703500587

CARRILLO VALDIVIESO MARIO ALEJANDRO

CARRERA LARA CRISTOPHER JOHN

CARRASCO MORAN LADY LISBETH

CAMPUZANO PUCHAICELA RICHARD VICENTE

BUSTAMANTE MORENO DAVID REINALDO

BUÑAY BOSQUEZ MANUEL LEANDRO

BRIONES ENRIQUEZ MARIA DE LOS ANGELES

BRICEÑO TINOCO MELANY SCARLET

BRAVO VALENCIA LETICIA MONSERRATE

CALVOPIÑA GARCIA MAURICIO DAVID

CALDERON REYES JUAN JOSE

CAICHUG RIVERA LICETH VALERIA

CABRERA ALMEIDA ANA MARIA

CABEZAS SÍMBALA DANIELA NICOLE 

BARRENO CEDEÑO JULIO ALFREDO

BAREN PONGUILLO JOSELYN ANDREA

BARAHONA SILVA BYRON GABRIEL

BALON MUÑOZ MARIO EDUARDO

BALAREZO ORTIZ MARIA FERNANDA

BONILLA SOLÓRZANO TERESA DEL CARMEN

BONIFAZ BARREZUETA LISSETTE ANABELL

BERMEO MACANCHI BYRON VINICIO

BERMEO VARGAS GINA PAOLA

BARRIGA NAGUA CHRISTIAN DAMIAN

ARÉVALO DELGADO DAVID RENATO

AREVALO PINEDA EDINSON ARTURO

ARCENTALES MAZZINI GINGER GABRIELA

ARRIAGA ZURITA ALVARO LUIS

ARREAGA PAREJA BRENDA BETSABE

ARMIJOS SALDARRIAGA JOSELYN TAHIR

ARMIJOS AÑAZCO LUIS MIGUEL

ARMIJOS ASTUDILLO ALEX ARIEL

BALAREZO MERO ORLEY DAVID

AYALA ERRAEZ FRANKLIN BENJAMIN

AYALA ROBLES MARIA ESTHER

AUZ PONTON ANIBAL ARIEL

ARROBO SINCHIRE ILIANA PAOLA

Jueves 15/5/2025

ARBELAEZ CHIPANTIZA SULLY MERCEDES 

ARÁMBULO PISCO PACIFICO JAVIER

ARMIJOS CONTRERAS MAYRA ALEXANDRA

ARMIJOS CASTILLO MIGUEL JAVIER

Jueves 15/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

15:00 Sala de computo 5

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

16:15 Sala de computo 5

Jueves 15/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

17:30 Sala de computo 5



233
0703946889

234
0704287234

235
1206600312

236
0106447659

237
0907424113

238
1311949273

239
1310949423

240
0750440216

241
0703662213

242
0701886301

243
1720599792

244
0916058902

AGUILAR OCHOA GABRIELA TATIANA

AGUILAR ORDOÑEZ MICHAEL OMAR

ACOSTA RAMOS MIREYA JAQUELINE

ABRIL ORTEGA MAYRA ELENA

Jueves 15/5/2025

ALVARADO CEDEÑO JOSE GERARDO

ALMEIDA MURILLO LUIS GUILLERMO

ALCIVAR MENDOZA JOSE RUBEN

ALAVA ZAMBRANO JULIO LEONARDO

AGUILAR BAZARAN  BYRON JOEL

AMAYA RIVERA ARIANA ESTEFANIA

AMAGUAÑA ALTAMIRANO RICARDO PAUL

ALVAREZ MERELO JUAN CARLOS

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

18:45 Sala de computo 5

Jueves 15/5/2025

Universidad Tecnica 

de Machala, Av. 25 

de Junio y Av. Loja 

al frente del 

Cemeterio Municipal 

17:30 Sala de computo 5


